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Załącznik 1 

                                                                         HARMONOGRAM na 2015r.*

	Nr i nazwa zadania 
	Zadanie 3 Zajęcia przygotowujące do wejścia na rynek pracy. 

	Rodzaj zajęć
	Indywidualne konsultacje z doradztwa edukacyjno – zawodowego (10 uczniów x 2 h).

	Nazwa i adres szkoły 
	ZSEH w Żninie, ul. Śniadeckich 18 , 88-400 Żnin


	
	 Klasa IVb, prowadzący: Janina Witkowska

	Miesiąc
	Liczba godzin
	Godziny
	Data
	Razem ilość godzin w miesiącu

	Styczeń
2015
	2
	12:40-14:40
	16.01.2015 r.
	10

	
	2


	14:40-16:40
	20.01.2015 r.
29.10.2014
	

	
	2
	12:40-14:40
	23.01.2015 r.
	

	
	1
	14:40-15:40

	26.01.2015 r.
	

	
	1
	14:40-15:40
	27.01.2015 r.
	

	
	2
	12:40-14:40
	30.01.2015 r.
	

	        Luty

2015
	1
	14:40-15:40
	02.02.2015 r.
	10


	
	1
	14:40-15:40
	03.02.2015 r.
	

	
	2
	12:40-14:40
	06.02.2015 r.
	

	
	1
	14:40-15:40
	09.02.2015 r.
	

	
	1
	14:40-15:40
	10.02.2015 r.
	

	
	2
	12:40-14:40
	13.02.2015 r.
	

	
	2
	11:00-13:00
	16.02.2015
	

	Razem 2015r.
	20
	
	
	20
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